
Uchwała Nr XXX/213/21 

Rady Gminy Kozielice 

z dnia 23 września 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kozielice na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

(Dz. U. z 2020 r. poz 713, 1378 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.) uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza sie  wydatki o kwotę 472.962,26 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 274.840,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 55.654,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 55.654,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Zmniejsza się  przychody z tytułu wolnych  środków  na rachunku o kwotę 

198.122,26 zł,. Po zmianach 492.831,06 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmniejsza się  deficyt o kwotę 198.122,26 zł. Po zmianach 5.237.831,06 zł. który 

zostanie pokryty z:  

1. Niewykorzystanych środków Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych 4.200.000,00 zł. 

2. Pożyczki z WFOŚ i GW  1.037.831,06 zł. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Kozielice. 

  

§6 Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

1. Zmniejsza się wolne środki na rachunku o kwotę 198.122.26 zł z tytułu subwencji, środków 

dotyczacych roku 2021  które wpłyneły do budżetu w 2020 r.,    równocześnie zmniejsza się wydatki o 

powyższą kwotę tj.198.122,26 zł. 

2. Przenosi sie: 

1)  200.000,00 zł z inwestycji ( ścieszka rowerowa) na inwestycje kalnalizacja sanitarna w Załężu. 

2)   20.000,00 zł   z inwestycji (ścieszka rowerowa) na szczepionki dla dziewcząt.   

3)  Oraz przenosi sie środki sołeckie w kwocie 54.840,00 zł na odpowiednie rozdziały i paragrafy zgodnie 

z danymi przekazanymi przez Sołectwo Tetyń i Sołectwo Siemczyn.  

 


